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YTB 13 YAŞINDA
6 Nisan 2010’da kurulan Başkanlığımız dünyanın dört bir yanında ya-
şayan vatandaşlarımız, gönül coğrafyamız ve ülkemizde öğrenim gören 
uluslararası öğrencilerimize yönelik önemli çalışmalara imza atıyor. Bu-
gün dünyada yaklaşık 7 milyona ulaşan Türk diasporasının, ana vatan 
Türkiye’ye olan bağlarını güçlendirmeyi, yurt dışındaki vatandaşlarımı-
zın kimlik ve kültürlerini muhafaza etmelerini ve bulundukları ülkelerde 
ekonomik, sosyal ve kültürel anlamda güçlü bir konuma ulaşmalarını he-
defliyor. Balkanlardan Afrika’ya, Kafkasya’dan Avrupa’ya, Asya’dan Orta 
Doğu’ya ulaşan geniş ve münbit bir medeniyet havzasında müşterek bir 
tarih ve kültürü paylaştığımız soydaş ve akraba topluluklarımıza matuf 
faaliyetlerini büyük bir azimle yürüten YTB, Türkiye’nin kardeş addetti-
ği, bu topluluklarla var olan ilişkileri her düzeyde güçlendirerek yarınlara 
daha zengin bir ortak kültürel miras bırakılmasını amaçlıyor. 

YTB, 13. yılında da nerede bir vatandaşımız, bir soydaşımız, bir akraba-
mız varsa orada olmaya devam edecek.
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet Almanya-Stadtallendorf’ta vatandaşlarımızla bir araya gelerek 
Stadtallendorf-Fatih Camii’nde iftar programına katıldı. 

Eren yaptığı konuşmada, “Biz tarihin hiçbir döneminde kıta Avrupa’sında, bu yaşadığımız coğrafyada; Almanya, 
Fransa, Belçika, Hollanda, Avusturya, İngiltere’yi de dâhil edebiliriz bu kadar çok Müslüman ve Türk’ün yaşadığı 
başka bir dönem bilmiyoruz. Bu yüzden aslında tarihin biricik bir dönemine şahitlik ediyoruz. Bizim Türkiye’den 
şahitlik ettiğimiz bu dönemin aktörleri, kahramanları ise sizlersiniz. Sizler, sizlerin babaları, hatta ben burada genç 
kardeşlerimi görüyorum, muhtemelen onların dedeleri, birinci neslimiz.” ifadelerini kullandı. 

Eren ayrıca, 2012’de yapılan kanun değişikliğiyle yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarına bulundukları yerde 
oy kullanma hakkı getirilmesinin önemine dikkati çekerek gelecek seçimde de vatandaşların demokratik hakkını 
kullanarak sandığa gitmesinin önemli olduğunu vurguladı.

Eren, YTB’nin yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarına yönelik hizmetler üretmeye çalışan bir kurum olduğunu 
belirterek “Kurumumuzda Almanya’dan Fransa’dan, Belçika’dan, Hollanda’dan burada doğmuş büyümüş, ana dili 
Almanca, Fransızca, Felemenkçe olan çok fazla kardeşimiz var. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza yönelik 
birçok düzenlemenin de arkasında bizim kurumumuzun olduğunu ifade edebilirim.” dedi.

Eren Almanya’daki temasları kapsamında Frankfurt DİTİB Merkez Camii’nde sahuru genç vatandaşlarımızla yaptı. 

YTB, Stadtallendorf’taki Vatandaşlarla İftarda Buluştu
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, İslam Cemaati Ludwigsburg tarafından Stuttgart Ludwigsburg Markplatz 
meydanında 3 bin kişinin katılımıyla düzenlenen iftar programına katıldı.

Turus, yaptığı konuşmada; “Burada, bu meydanda böyle bir şeyi benim yaşadığım dönemde hayal edemezdim. O 
yüzden bu organizasyonu yapan İslam Toplumu Ludwigsburg şubesine huzurlarınızda çok teşekkür ediyorum. Bu 
sene malumunuz ülkemizdeki deprem ve sel felaketinden dolayı hüzünlü bir ramazanı idrak ediyoruz. Avrupa ve 
dünyadaki Türk diasporası şubat ve mart aylarında yaşadığımız deprem ve sel felaketinde ilk günden itibaren ülke-
sinin ve milletinin yanında yer almıştır. Sadece Ludwigsburg’ta, sadece buradaki STK’larımız üstün bir gayretle on 
binlerce avroyu ülkemize, depremzedelerimizin yaralarını sarmak için yollamışlardır. Tükenmez bir çabayla yaptıkları 
ayni yardımlar sayesinde depremzedelerimizin yaralarının sarılması yanında aslında depremzedeler için Avrupa’da 
kendi vatandaşları, kendi canlarının onları düşündüğünü bilmeleri bile çok büyük, çok önemli bir katkıydı. Bu kıymetli 
destekleriniz için sizlerin şahsında bütün Almanya ve Avrupa Türk toplumuna ülkenizdeki kardeşleriniz adına teşek-
kürlerimi sunuyorum.” ifadelerini kullandı. 

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Almanya’daki temasları kapsamın-
da Stuttgart Başkonsolosu Makbule Koçak’ı makamında ziyaret etti. Turus, 
Başkonsolos Koçak ile yurt dışındaki gençlerimizle ilgili çalışmalar hakkında 
görüş alışverişinde bulunduklarını belirtti. 

Almanya’da 3 Bin Kişinin Katıldığı Bir İftar Programı 
Düzenlendi

YTB’den Stuttgart Başkonsolosu 
Koçak’a Ziyaret
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Avusturya, Almanya ve Fransa’daki vatandaşlar 6 Şubat’ta gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ar-
dından yürüttükleri yardım faaliyetlerini ve ramazan ayını yaşadıkları ülkelerde nasıl geçirdiklerini YTB mikrofonları-
na anlattı.

YTB 14 Mayıs 2023 tarihindeki 28. Dönem Milletvekili ve Cumhurbaşkanı Seçimleri kapsamında yurt dışında ya-
şayan vatandaşlarımıza yönelik bilgilendirici içeriklerin oluşturulması ve vatandaşlarımızın oy kullanmaya teşvik 
edilmesi amaçlarıyla “Siyasal Katılım Medya Kampanyası” yürüttü. Söz konusu kampanya kapsamında 29 Mart - 08 
Nisan ve 28 Nisan - 05 Mayıs tarihleri arasında Avusturya, Fransa, Almanya, Hollanda ve Belçika’ya çalışma ziyareti 
gerçekleştirildi ve yurt dışı vatandaşlarımızın yer aldığı pek çok içerik üretildi.

Yurt Dışındaki Vatandaşlarımız YTB Mikrofonlarına 
Konuştu

YTB Yurt Dışındaki Vatandaşlarımız İçin “Siyasal Katılım 
Medya Kampanyası” Yürüttü
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet Fransa’da Diyanet İşleri Türk 
İslam Birliğine (DİTİB) bağlı Eyüp Sultan Ulu Camii Derneğince Roubaix kentinde 
düzenlenen iftar programına katıldı. Eren, Türkiye’nin, yurt dışında yaşayan vatan-
daşlarının her zaman yanında olduğunu söyledi.

Başkanı Eren iftarda yaptığı konuşmada, Avrupa’ya gelen ilk nesil Türklerin fe-
dakârlığına değindi. Eren, Türkiye’nin, yurt dışında yaşayan vatandaşlarının her 
zaman yanından olduğunu söyleyerek “Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde son 15-20 yılda yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızla 
alakalı son derece önemli gelişmeler yaşandı. En önemli gelişme belki şu denile-
bilir, artık yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız kendilerine eskisinden çok daha 
fazla güveniyor. Bizler öz güven kazandık. Bugün artık bölgesinde güçlü bir Türki-
ye var.” diye konuştu.

Eren, iftar programının ardından ise Belçika Diyanet Vakfında genç vatandaşlarla birlikte sahur yaptı. Eren burada 
yaptığı konuşmasında “Bu ramazanın son sahurunu Belçika’daki genç kardeşlerimizle birlikte yaptık. Rabbim hep 
beraber daha nicesine eriştirsin inşallah” dedi.

Başkan Eren, Belçika’daki temasları kapsamında Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal ile de bir araya geldi.

Başkanlığımız, Fransa’daki Türk Vatandaşlarla İftarda 
Buluştu
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Diyanet TV’de “İftarı Bekler-
ken” ve TRT 1’de “Ramazan Sevinci” programının canlı 
yayın konuğu oldu.

YTB 6 Şubat’ta Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremlerden 
etkilenerek Ankara’ya gelen vatandaşları iftar sofrasında buluştur-
du. Hazırlanan programda depremzede vatandaşlarla YTB perso-
neli aynı sofrada iftarlarını açtı. İftar öncesinde ise çocuklara yönelik 
çeşitli etkinlikler düzenlendi. YTB deprem bölgesine ve depremden 
etkilenen vatandaşlara yönelik olarak daha önce de yurt içi ve yurt 
dışını kapsayan destek faaliyetlerinde bulunmuştu.

İftar programına dair açıklamada bulunan YTB Başkanı Abdullah 
Eren, “Deprem bölgesinden Ankara’ya gelen büyüklerimizi, kardeşlerimizi, yavrularımızı bu akşam iftarda YTB’deki 
mesai arkadaşlarımızla ağırladık. Devletimiz daim, milletimiz var olsun. Her daim omuz omuzayız. Her daim bir ve 
beraberiz. Yarınları da inşallah hep beraber kuracağız.” dedi.

YTB Başkanı Eren Diyanet 
TV ve TRT 1’in Canlı Yayın 
Konuğu Oldu

YTB, Depremzede Vatandaşlarımızı İftar Sofrasında 
Buluşturdu
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, İnsani Yardım 
Vakfı (İHH) Genel Sekreteri Dr. Durmuş Aydın, İHH Başkan 
Yardımcısı Said Demir ve beraberindeki heyeti Başkanlığı-
mızda ağırladı. Görüşmede afet ve acil durumlarla müca-
dele kapsamında Avrupa’da yürütülebilecek çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu. 

YTB ile Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) iş birliğiyle, yurt dışında yaşayan gençlerimizin mühendislik ve 
teknoloji alanında tecrübe kazanmaları hedeflenmekte. Bu kapsamda yurt dışında yaşayan ve mühendislik eğitimi 
alan ya da yeni mezun olan gençler için “Sky Global Türk Staj Programı” düzenleniyor. 

TUSAŞ’ta staj yapmak ve düzenlenen etkinliklere ye-
rinde dâhil olmak isteyen gençlerimiz 26 Mayıs 2023 
tarihine kadar başvurularını gerçekleştirebilecek. Staj 
tarihleri bu yıl 17 Temmuz 2023 – 17 Ağustos 2023 
tarihleri arasında birinci grup, 21 Ağustos 2023 – 21 
Eylül 2023 tarihleri arasında ikinci grup olarak düzen-
lendi.

Programa katılmaya hak kazananlara staj süresince 
Ankara’daki konaklama yeri ile staj yapılacak tesis ara-
sında ulaşım imkânı sağlanacak. Katılımcılara ayrıca 
gidiş ve dönüş olmak üzere toplam 150 avroya kadar 
uçak bileti desteği verilecek. Program sırasında YTB 
tarafından sosyal ve kültürel programlar da düzenle-
necek.

İHH Heyetiyle Afet ve Acil 
Durumlarla Mücadelede 
Avrupa’da Yürütülebilecek 
Çalışmalar İstişare Edildi

Yurt Dışında Yaşayan Gençlerimiz YTB’nin Desteğiyle 
TUSAŞ’ta Staj Yapıyor
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YTB’nin, Türk diaspora hafızasını güçlendirmek ve yurt dışına göç eden vatandaşların kahramanlık hikâyelerini ge-
lecek kuşaklara aktarmak amacıyla “Videonu Çek, Ödülünü Kazan” sloganıyla başlattığı “İnsan Hazineleri Serisi - Bi-
rinci Nesil Hikâyeleri” adlı program sonuçlandı.

37 başvurunun yapıldığı programın şartnamesinde belirtilen kriterlere uygun 20 başvuru ödüllendirildi. Başvuru so-
nuçları hakkında bilgilendirme katılımcılara e-posta vasıtasıyla yapıldı.

YTB yurt dışında oy kullanan vatandaşlarımız için bilgilendirme çalışmalarında bulundu. 

Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız 9 Mayıs’a kadar 73 ülkede 166 noktada, 14 Mayıs’a kadar ise 46 gümrük 
kapısının herhangi birinde oylarını kullandı.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri kapsamında 
Stuttgart, Zürih, Bregenz ve Münih’te oy kullanma merkezlerini ziyaret ederek oylarını kullanmaya giden vatandaş-
larımızla sohbet etti.

İnsan Hazineleri Serisi Birinci Nesil Hikâyeleri Programı 
Sonuçlandı

Yurt Dışındaki Vatandaşlarımız Oylarını Kullandı
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YTB heyeti, Avusturya’nın Dornbirn kentinde yapılan 16. Avusturya Kültür Fuarı’na katıldı. Açılış programına YTB 
Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus’un katıldığı fuarda Başkanlığımız kurumsal tanıtım faaliyetleri gerçekleştirildi ve 
vatandaşlarımızın soruları cevaplandırıldı. TRT Çocuk kanalının sevilen çizgi film kahramanları Rafadan Tayfa ise 
gösteri yaptı.

YTB olarak TEKNOFEST 2023 katıldık. Kurulan 
standımızda Başkanlığımızın yayınları tanıtıldı ve 
yarışmalar düzenledi. TEKNOFEST’in heyecanı 
ve coşkusu Avrupa’dan, Batı Trakya’dan gençlerle 
Türkiye’nin dört bir yanından katılan uluslararası 
öğrencilerle birlikte yaşandı. 

YTB, 16. Avusturya Kültür Fuarı’na Katıldı 

YTB, TEKNOFEST 2023’e 
Katıldı
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YTB gönül köprülerini kurmaya ve kardeşliği sofralarında birleştirmeye devam ediyor. YTB, Kültür ve Turizm Bakanı-
mız Mehmet Nuri Ersoy’un da katılımlarıyla Üsküp’teki kardeşlerimizi iftarda ağırladı.

Bakan Ersoy yaptığı konuşmada, “Bu öyle bir öğüt ve uyarı ki en şahsi ihtiyaçlarımızda, arayışlarımızda, beklenti, 
istek ve arzularımızda dahi benliğimizden sıyrılmamızın, daima bizim dışımızdaki insanları göz önünde bulundur-
mamızı ve onları kendimizden ayrı görmeyip değer vermemizin ne denli gerekli ve hatta zorunlu olduğunu göster-
mektedir. İnanıyorum ki, iftar sofraları Peygamber Efendimizin bu hadisiyle işaret ettiği, İslam’ın ben değil biz olma, 
ayrı ayrı değil bir ve beraber durma düsturunun en sade ama bir o kadar da eksiksiz uygulamasıdır” dedi. 

YTB çalışanlarını düzenledikleri bu güzel organizasyon için tebrik eden Ersoy, “Sizlerin şahsında Türkiye’nin yaşadığı 
ağır afetler sonrası bizlere yardım eli uzatan Kuzey Makedonya devletine ve halkına şükranlarımı sunuyorum” dedi.
İftar programında konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren ise şunları kaydetti; “YTB gönül köprülerini kurmaya, kar-
deşlik sofralarında birleştirmeye devam ediyor. Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy’un da katılımlarıyla 
Üsküp’teki kardeşlerimizi iftarda ağırladık.”

Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy, Kuzey Makedonya’da 
YTB’nin Düzenlediği İftara Katıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, restorasyonu sonrasında yeniden ibadete açılan Kuzey Makedonya’nın başkenti Üs-
küp’teki Sultan 2. Murad Cami’nin açılış törenine Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy’un da teşrifleriyle 
katıldı. 

YTB Yayınlarından çıkan 2. Abdülhamid Han’ın Yıldız Albümlerinde Balkanlar eserinden derlenen Kuzey Makedonya 
fotoğrafları Üsküp’ün tarihî Davut Paşa Hamamı’nda sergilendi. 

Bakanımız Ersoy ayrıca Başkan Eren’in de katılımıyla Üsküp’te tarihî Türk Çarşısı ile kültür miraslarını ziyaret etti.  

Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy, Kuzey Makedonya’da Tarihî 
Mekânları Ziyaret Etti
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YTB, “Gönül Köprüsü” projesiyle bu yıl da Ramazan ayının bereketini Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) halkıyla 
birlikte yaşadı. YTB, Türkiye’nin Lefkoşa Büyükelçiliği, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) ve Kıb-
rıs Vakıflar İdaresi iş birliğinde toplamda 48 köy ziyaret edilerek iftarlar düzenlendi. Kıbrıslı minik vatandaşlarımız ise 
Hacivat ve Karagöz gösterileriyle gönüllerince eğlendi.

YTB Başkanı Abdullah Eren ve diğer katılımcılar, 6 Şubat’ta Türkiye’deki depremlerde kızı ve torununu kaybeden 
Fatma Köse’yi iftar öncesi ziyaret ederek başsağlığı diledi.

Türkiye’nin hiçbir zaman KKTC’yi farklı görmediğini ve düzenlenen programın birlik beraberliği pekiştirmek için 
önemli olduğunu vurgulayan Eren, “Türkiye her zaman sizlerin yanında, çünkü Kıbrıs’ı kendisinden ayrı görmüyor. 
Kıbrıs’ı Türkiye’nin bir parçası, gönül coğrafyasından öte gönlümüzün bir parçası olarak görüyoruz. Sizler burada 
hiçbir zaman yalnız değilsiniz.” şeklinde konuştu.

“Gönül Köprüsü” Projesi Ramazanın Bereketini KKTC 
Halkıyla Yaşamamıza Vesile Oldu
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC), Gönül Köprüsü Projesi kapsamında düzen-
lenen iftar programının ardından genç kardeşlerimizle bir araya geldi. Sahurda STK temsilcileriyle buluşan Eren, 
“Eğitim, kültür ve gençlik çalışmalarımızla inşallah KKTC’ye katkılarımızı sürdüreceğiz.” şeklinde konuştu. 

YTB Heyeti KKTC’de Genç Kardeşlerimiz ve STK 
Temsilcileriyle Bir Araya Geldi
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Filistinli Türkiye mezunları, Gazze ve Ramallah’ta düzenlenen mezun bu-
luşması ve iftar programında bir araya geldi. Buluşmaya Türkiye mezun-
larının yanı sıra Türkiye’nin Kudüs Başkonsolosu Ahmet Rıza Demirer ve 
TİKA Filistin Koordinatörü Orhan Aydın da katılım sağladı.

Kazakistanlı Türkiye Mezunları Derneği ev sahipliğinde başkent Asta-
na’da düzenlenen iftar programına ise Türkiye’nin Astana Büyükelçisi 
Mustafa Kapucu ve Türk kurumlarının temsilcileriyle Türkiye mezunları 
katıldı.

Nijer Türkiye Mezunları Derneği tarafından düzenlenen iftar programında ise Nijerli mezunlarımız ile Türkiye’nin 
Niamey Büyükelçisi Özgür Çınar bir araya geldi.

Latin Amerika’ya Los Turcos Göçü Araştırma Destek Programı’nın birinci grubunda yer alan proje ekipleri ile ilk 
çevrim içi toplantı gerçekleştirildi. YTB desteği ile Türkiye’nin yanı sıra Meksika’dan Brezilya’ya Latin Amerika ülkele-
rinden bir araştırma ağı kuruldu.

Türkiye Mezunları İftar ve Mezun Buluşmalarında Bir Araya 
Geldi

Latin Amerika’ya Los Turcos 
Göçü Araştırma Destek 
Programı’nın İlk Çevrim İçi 
Toplantısı Yapıldı

YTB Bülten 202317



Başkanlığımız desteğiyle Kazan Başkonsolosluğu tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutla-
ması soydaşlarımızın ve vatandaşlarımızın katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Türkiye mezunu akademisyen ve araştırmacılar tarafından ger-
çekleştirilen akademik çalışmaların teşvik edilmesini ve Türkiye 
mezunu akademisyen ve araştırmacıların bilimsel literatüre katkı 
sağlar hâle getirilmesini amaçlayan Türkiye Mezunları Akademik 
Teşvik Programı 2023 1. dönem başvuruları alındı.

Program kapsamında Türkiye mezunlarının; SSCI, SCI, SCI-Ex-
panded, ESCI veya A&HCI akademik indekslerinde taranan ulus-
lararası akademik dergilerde son 1 yıl içinde yayımladıkları maka-
leleri için 500 USD’ye kadar teşvik sağlanacaktır.

Kazan Başkonsolosluğu YTB Destekleriyle 23 Nisan 
Kutlaması Düzenledi 

Akademik Teşvik Programı İçin 
Başvurular Tamamlandı
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YTB, Gaziantep’te öğrenim gören farklı ülkelerden öğrencilerle 
iftarda bir araya geldi. İftara katılan YTB Başkanı Abdullah Eren, 
Gaziantep Üniversitesi Seyirtepe Tesisleri’ndeki programda, öğ-
rencilerin salgın ve 6 Şubat’taki depremler nedeniyle eğitim sü-
reçlerinin etkilendiğini söyledi. 

Eren, deprem bölgesinde 1280 öğrencinin bulunduğunu belirte-
rek, “Depremin ardından öğrencilerimizin hepsini tek tek aradık ve 
onlara ulaşmaya çalıştık. Öğrencilerimizi yerlerinde ziyaret ettik, 
ihtiyaçlarını sorduk ve yurtlarına baktık. İnşallah bu büyük dep-
remi de hep birlikte aşacağız.” dedi. Türkiye’nin her daim ulusla-
rarası öğrencilerinin yanında olmaya çalıştığını vurgulayan Eren, 
“Bizim için önemli olan öğrencilerin derslerinde başarılı olmasıdır. 
Uluslararası öğrencilik kolay değil. Bir defa yaşadığınız, tanıdığınız 
yöreden, yurttan ayrılıyorsunuz. Ama şu var. Dünyanın dört bir ta-
rafından öğrencilerle bir arada olma imkânı yakalıyorsunuz. Farklı 
kültürleri, dilleri, gelenek ve görenekleri tanıma imkânı buluyorsu-
nuz. Bu durumu iyi değerlendirin.” şeklinde konuştu.

Uluslararası öğrencilerimize akademik eğitim ve çalışmalarını saha 

tecrübesiyle zenginleştirme imkânı veren Uluslararası Öğrenci Staj 

Programı Başvuruları 24 Nisan 2023 tarihinde sona erdi. Öğrenciler 1. 

dönemde stajlarını 10 Temmuz - 11 Ağustos, 2. Dönem stajlarını ise 

14 Ağustos - 15 Eylül 2023 tarihleri arasında yapabilecek. Programa 

İstanbul, Ankara, Bursa, İzmir, Kayseri, Konya ve Sakarya’da eğitim alan 

Türkiye Burslusu Uluslararası Öğrenciler başvuruda bulundu. 

Başkanlığımız Gaziantep’te Öğrenim Gören Farklı 
Ülkelerden Öğrencilerle İftarda Buluştu

Uluslararası Öğrenci Staj Programı 
Başvuruları Sona Erdi
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Ülkemizde meydana gelen deprem afetlerinin ilk gününden itibaren yardıma koşan uluslararası öğrencilerimiz YTB 
Başkanı Abdullah Eren ile birlikte Gaziantep’te Nurdağı, Kartal Köyü ve Gözlühöyük Köyü’nde depremden etkilenen 
vatandaşlarımızı ziyaret etti.

Eren, “Hep beraber omuz omuza yaralarımızı sarıyoruz. İnşallah en kısa sürede bugünleri atlatacağız.” ifadelerini 
kullandı.

Uluslararası Öğrencilerimiz Gaziantep’te Depremden 
Etkilenen Vatandaşlarımızı Ziyaret Etti



Türkiye’nin farklı üniversitelerinde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde öğrenim gören uluslararası öğrenciler 
YTB’nin geleneksel iftar programlarında bir araya geldi.
 
Başkanlığımızda düzenlenen beş ayrı iftarda Türk Dünyasından, Orta Doğu coğrafyasından, Afrika, Balkanlar, Batı 
Trakya ve Güney Asya’dan gelen öğrenciler aynı sofrada buluştu. 

YTB’den Uluslararası Öğrenciler İçin Gelenekselleşen İftar 
Programları
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YTB İstanbul Ofisi kentte okuyan Türkiye burslusu öğrenciler için düzenlediği iftar programının ilkini gerçekleşti. Öğ-
renciler iftar öncesinde ebru ve kaligrafi çalışması yaptı. Öğrencilerin daha önce yaptığı resim, hat, tezhip çalışmaları 
da salonda sergilendi.

Programa İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gülfettin Çelik, İstanbul Tasarım Merkezi’nden hocalar, 
öğrenci birlikleri ve mezunlar da katıldı.

İftara katılan YTB Başkanı Abdullah Eren, “70’den fazla ülkeden 300’e yakın kardeşimizle birlikte iftar yaptık. Ev sa-
hipliği için Medeniyet Üniversitesi Rektörü Gülfettin Çelik hocamıza teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı. 

YTB İstanbul Ofisi Uluslararası Öğrenciler İçin İftar 
Programları Düzenledi



Edirne’de eğitim gören uluslararası öğrenciler, YTB Edirne Ofisi’ndeki iftar programında bir araya geldi. Uluslararası 
Öğrenci Akademisi’nden sonra gerçekleşen iftara farklı ülkelerden birçok öğrenci katıldı.

Edirne’de öğrenim gören uluslararası öğrenciler, YTB 
Edirne Ofisi tarafından düzenlenen iftar programında 
bir araya geldi. YTB Başkan Yardımcısı Sayit Yusuf, 
programda yaptığı konuşmada, Türkiye’deki üniversi-
telerle çok iyi bir iş birliği içerisinde olduklarını, ulus-
lararası öğrencilerin iyi eğitim alması için çalıştıklarını 
söyleyerek “Bir iyilik eli, bir barış eli olarak ecdadımız-
dan aldığımız emaneti, kendi personelimiz, arkadaş-
larımız, Türkiye’deki kamu görevlilerimiz ve diğer un-
surlarımız vasıtasıyla dünyaya uzatıyoruz. Bugün çok 
şükür, Güney Amerika’nın en ucundan Asya’nın en uç 
noktasındaki hiç adı duyulmamış kıta ülkelerine kadar 16 bin civarında öğrenciye bu imkânı sağlamış durumdayız.” 
dedi. Edirne Vali Vekili Sıdkı Zehin de uluslararası öğrencilerin Türkiye’de eğitim alma sürecinin YTB ile daha planlı ve 
vizyoner bir yapıya kavuştuğunu dile getirdi. Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu ise üniversitede 
5 bin uluslararası öğrencinin eğitim aldığını, bununla gurur duyduklarını söyledi. Tabakoğlu, uluslararası öğrenci 
sayısını her geçen yıl artırdıklarını belirterek “ Türkiye’de Balkanlar’dan gelen en çok öğrencinin okuduğu üniversite 
hâline geldik.” dedi.

Uluslararası Öğrenciler YTB Edirne Ofisi’nde İftarda Bir 
Araya Geldi 

Edirne’de Öğrenim Gören Uluslararası Öğrenciler Buluştu 
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Edirne’de devam eden Uluslararası Öğrenci Akademisi kapsamında gerçekleştirilen Şehir&Kültür atölyesinde öğren-
ciler, eğitimci yazar Hasan Gümüş ve akademisyen Dr. Cüneyt Nur ile bir araya geldi. 

Seminerlerin ardından YTB Edirne Ofisi’nin ev sahipliğinde iftar programı düzenlendi.

28 Nisan 2023 tarihinde yapılan Şehir&Kültür atölyesine ise Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu 
konuk oldu. 

YTB Edirne Ofisi’ndeki bayramlaşma etkinli-
ğinde uluslararası öğrenciler bir araya geldi.

YTB Edirne Ofisi’nde Uluslararası Öğrenci Akademisi 
Devam Etti

Uluslararası 
Öğrenciler YTB Edirne 
Ofisi’nde Bayramlaştı





MAYIS 2023



YTB Başkanı Abdullah Eren, Almanya’daki temasları kapsamında Türkiye’nin Düsseldorf Başkonsolosluğundaki oy 
kullanma merkezini ziyaret etti. Yurt dışında yaşayan 3,4 milyon seçmen olduğunun altını çizen Eren, Türkiye’deki 
seçimler için yurt dışında altıncı kez oy kullanıldığını belirtti. Bu seçimde sandıklara vatandaşların yoğun ilgisi ol-
duğunu vurgulayan Eren, “3,4 milyon seçmenimiz var. En son seçimde yüzde 50’nin üzerinde oy kullanma oranı 
olmuştu, bu seçimde de vatandaşlarımızın yoğun ilgisini görüyoruz.” dedi. 

Sandıkların ayaklarına gelmesinden dolayı vatandaşların da memnun olduğunu ifade eden Eren, “İki memur ve 
yanlarında parti temsilcileri, müşahitler var. Burada son derece güvenli bir seçim ortamı var. 13 gün boyunca oy-
ların saklandığı odaya her parti kendi kilidini takıyor; oylar bu şekilde saklanıyor. Türkiye, bu konuda açık ara dünya 
ülkelerinin önünde. 73 ülkede 160 oy kullanma merkezinde başka bu operasyonu yapabilen yok.” ifadelerini kullandı.

YTB Başkanı Abdullah Eren: Yurt Dışında Seçimlere Katılım 
Oranında Artış Oldu
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, 
Cumhurbaşkanlığı 2. tur oy verme işlemlerini yerinde 
incelemek üzere Almanya’ya gitti. Eren, “Yurt dışındaki 
vatandaşlarımız tüm dünyaya âdeta bir demokrasi dersi 
veriyor. Almanya’da her gittiğimiz yerde insanımızın san-
dığa ilgisi büyük. Rabb’im ülkemiz için hayırlı kılsın.” dedi. 

Almanya’da en fazla Türk seçmenin bulunduğu Kuzey 
Ren Vestfalya eyaletindeki Köln, Essen, Düsseldorf ve 
Münster Başkonsolosluklarında rekor katılımla oy kulla-
nıldı. Eren, “2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimleri’nden bu 
yana yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız 6. defa bulun-
dukları ülkelerde oy kullanıyorlar ve yüzde 19’larla başlayan 
oy kullanma oranlarımız 2023 Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği Seçimleri 1. Turu’nda 14 Mayıs’ta, yüzde 53,85 
ile bir rekor kırdı. Türkiye şu an diasporalar arasında en fazla oy kullanılan ülke. Almanya rekorların ülkesi; Almanya, 
yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın rekor şekilde sandıklara gittiği bir ülke. İlk turda yüzde 50’ye yakın bir katılım 
vardı. Burada da 17 oy kullanma merkezinde oy kullanma süreci devam ediyor. Hakikaten, vatandaşlarımızın yoğun 
bir katılımı var, ciddi bir iştiyak var. Bunu görüyoruz, memnun oluyoruz. Ben tüm vatandaşlarımızı hangi siyasi görü-
şe sahip olursa olsun demokrasiye sahip çıkmaya, demokrasi şölenine çağırıyorum. Dünyanın hiçbir ülkesi yurt dı-
şında 73 ülkede, 167 oy kullanma merkezinde vatandaşlarının ayağına böyle sandık götürmüyor.” şeklinde konuştu. 

YTB, Cumhurbaşkanlığı 2. Tur Oy Verme İşlemlerini Yerinde 
İncelemek Üzere Almanya’daydı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Kanal Avrupa TV’de yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerinin 2. turuna ilgisini ve Başkanlığımızın bu konudaki çalışmalarını değerlendirdi.

Eren, “Avrupa’da yeni bir Avrupalı Türk kimliği ortaya çıktı. Bu kimlik biraz Avrupalılara da yabancı, ama Türkiye de 
yeni yeni tanıyor Avrupalı Türk kimliğini. Avrupa’da yeni bir Türk kimliğinin ortaya çıktığını ifade den Eren, bu yeni 
kimliğin Avrupalılar için yabancı olduğu kadar Türkiye için de yeni ve yabancı olduğunu belirtti. Programda yeni Av-
rupalı Türk kimliğini anlatan Abdullah Eren, bu yeni kimliği Avrupa’da doğmuş büyümüş, işini kurmuş, orada yaşayan 
fakat öte yandan gönlü memleketle çarpan, millî ve manevi değerlerine bağlı gençlerin oluşturduğu söyledi. Eren, bu 
yeni Avrupalı kimliğinin Türkiye’de tanınmasının ise en az Avrupa’da tanınması kadar önem arz ettiğinin altını çizdi. 
Dolayısıyla bu kimliğin Türkiye’de tanınması Avrupa’da tanınması kadar bizim için çok önemli.” dedi.

Seçimin önemine dikkat çeken Eren, “2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimleri’nden beri yurt dışı vatandaşlarımız altıncı 
kez sandığa gidiyorlar ve çok şükür 2014 yüzde 19’da başladığımız oy kullanma oranına 2023 Cumhurbaşkanlığı ve 
Milletvekilliği Seçimleri’nin 14 Mayıs’taki ilk turunda yüzde 53,85 ile bir rekora imza attık. Yurt dışı vatandaşlarımız 
bir rekor kırdı. Diasporalar arasında en fazla oy kullanan ülke Türkiye oldu. 73 ülkede 167 oy kullanma merkezinde 
ve 46 gümrük kapısında şu an Türkiye Cumhuriyeti Devleti, yurt dışında yaşayan vatandaşlarına oy kullanma imkânı 
sağlıyor. ” ifadelerini kullandı. 

Kanal Avrupa TV’de Yurt Dışındaki Vatandaşların Seçime 
İlgisi Değerlendirildi
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İngiltere’de temaslarda bulunan YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet Londra Büyükelçimiz Osman 
Koray Ertaş ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Londra Temsilcisi Çimen Keskin’i ziyaret etti.

Eren, “İngiltere programımızdaki ilgisi ve ev sahipliği için Londra Büyükelçimiz Ertaş Bey’e, vatandaşlarımızın yoğun 
katılım gösterdiği seçim sürecinde gayretle mesai yapan Londra Başkonsolosluğumuzun tüm görevlilerine teşek-
kür ederim.” dedi.

Eren ayrıca Başkanlığımızın destekleriyle ramazan ayı boyunca Londra’nın çeşitli yerlerinde 60 bini aşkın kişiye iftar 
düzenleyen Ramazan Tent Project ekibi ve Kıbrıs Türk sivil toplum kuruluşu temsilcileriyle bir araya geldi. Eren, “Güç-
lü sivil toplum yapımız, Avrupa’daki varlığımız ve özellikle gençlerimiz için önemli. YTB olarak biz de eğitim ve kültür 
faaliyetlerinde sivil toplumumuza katkı vermeyi sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.

YTB heyeti İngiltere temasları kapsamında Birleşik Krallık İşçi Partisi’nin Pakistan asıllı Bradford Milletvekili Imran 
Hussain ve Türk İngiliz Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu üyeleri ile de bir görüşme gerçekleştirdi. 

YTB Başkanı Eren, İngiltere’de Çeşitli Temaslarda Bulundu
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet İngiltere ziyareti kapsamında, Londra’da Devletimizin burslarıyla 
eğitim alan gençlerimizle bir araya geldi. Eren daha sonra buluşmayla ilgili, “Dünyanın neresinde olursa olsun genç-
lerimizle beraberiz. Hâlleşip, söyleştik. Çok kıymetli bir genç varlığımız yetişiyor. İnşallah milletimiz için çok kıymetli 
başarılara da imza atacaklar.” ifadelerini kullandı. 

YTB Başkanı Abdullah Eren Londra’daki oy verme mer-
kezinde demokratik haklarını kullanmaya gelen vatan-
daşlarımızı ziyaret etti. 

YTB Londra’da Devlet Burslarıyla Eğitim Alan 
Vatandaşlarımızla Buluştu

Başkanlığımız Londra’da Oy 
Kullanan Vatandaşlarımızın 
Yanındaydı
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YTB Başkanı Abdullah Eren İngiltere programı sırasında Londra’daki Türk basın mensuplarıyla bir araya geldi.

YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, İngil-
tere’deki çalışma ziyaretlerinin ardından temaslarda bu-
lunmak üzere Almanya’ya gitti. Eren, Duisburg Merkez 
Camii’nde vatandaşlarımızla bir araya gelerek sohbet 
etti.

Başkanlığımız Heyeti Londra’daki Türk Basın 
Mensuplarıyla Buluştu

YTB Heyeti Duisburg Merkez 
Camii’nde Vatandaşlarımızla 
Buluştu
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Başkanlığımızın desteğiyle I. Weilheim Türk Günü etkinlikleri 6-7 Mayıs 2023 tarihleri arasında Weilheim Marienp-
latz’de gerçekleştirildi. Etkinlikte kurulan stantta YTB’nin çalışmaları tanıtıldı. Bölgede ilk kez gerçekleştirilen prog-
rama Weilheim Belediye Başkanı Markus Loth, bölgedeki Türk toplumu, dernekler ve bölge sakinleri katılım sağladı.

YTB Başkan Yardımcısı Sayit Yusuf ve beraberindeki heyet Norveç’e çalışma ziyareti gerçekleştirdi. Türkiye’nin Oslo 
Büyükelçisi Gülin Dinç’ten seçim çalışmaları hakkında bilgi alan ve YTB faaliyetleri hakkında görüşen YTB heyeti, 
Oslo Din Hizmetleri Müşaviri M. Fatih Özer ve Türk STK’larla da temaslarda bulundu.

I. Weilheim Türk Günü Etkinlikleri YTB Destekleriyle 
Gerçekleştirildi

YTB Heyeti Norveç’e Çalışma Ziyareti Gerçekleştirdi
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Başkanlığımız tarafından Türkiye Ulusal Ajansı desteğiyle yürütülen Genç Girişimcileri Güçlendirme Projesi kap-
samında Frankfurt’ta Prof. Dr. Erdal Akdeve ve Ömer Faruk Karaaslan eşliğinde  “Dijital Yetkinlik Geliştirme Eğitim 
Programı” gerçekleştirildi.

Programa Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Direktörü Ferruh Parmaksız, Frankfurt Hazine ve Maliye Ataşesi Mücahit 
Civriz, CEO Tamer Cansız ve Frankfurt Kültür Ataşesi Ahmet Alemdar konuk olarak katılarak gençlerle tecrübelerini 
paylaştı.

Yurt dışındaki Türk varlığının teminatı, ülkeler arasındaki ilişkilerin geleceği 
gençlerimizin ana dillerini koruyup kültürel birikimlerine sahip çıkarken aynı za-
manda içinde yaşadığı ülke tarafından kabul ve saygı gören gayretlerinin görü-
nür kılınması ve farklı ülkelerde yaşayan Türk gençleri arasındaki etkileşim ve iş 
birliği ağlarının geliştirilmesi için YTB tarafından Genç Destek Programı gelişti-
rildi. Program marifetiyle, gençlerimizin bulundukları ülkelerde pozitif değişime 
öncülük edecek projelerinin desteklenmesi, sivil toplum nezdindeki çalışmala-
rının etki alanının geliştirilmesi, ihtiyaç duydukları alanlara yönelik eğitim des-
tek programlarıyla kariyer gelişimlerine katkı sağlanması ve ufuk açıcı fikirlerini 
hayata geçirmelerinde yeni olanaklarla tanışmalarına aracılık edilmesi amaçlan-
makta. Bu doğrultuda, genç Türk diasporasının liderlik, girişimcilik ve savunuculuk becerilerini, sosyal sorumluluk 
bilincini, ulusal ve uluslararası dostluklarını pekiştirme misyonu çerçevesinde geliştirilen Genç Destek Programının, 
gelecek vadeden yenilikçi fikirleri teşvik etmesi ümit edilmektedir. 

“Dijital Yetkinlik Geliştirme Eğitim Programı” Frankfurt’ta 
Gerçekleştirildi

Genç Destek Programı Başvuruları Alındı
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YTB heyeti, Solingen Faciası’nın 30. yıl dönümü sebebiyle Almanya’nın Solingen kentinde düzenlenen anma prog-
ramına katıldı.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Belçika’dan İnter-Melodi Derneğini Brüksel “Klasik Türk Müziğini Yaşatma 

Projesi” kapsamında misafir etti. Turus, Belçika’da 

Türk kültür ve müziğini korumak adına yola çıkan 

gönüllü kültür elçisi dernek üyelerine ziyaretlerinden 

ötürü teşekkür etti.

Görüşmede, dernek üyelerinden biri, “Başkanım ben 

hiç başkan koltuğunda oturmadım” deyince Başkan 

Yardımcısı Turus koltuğunu kısa süreliğine misafirine 

emanet ederek gülümseten anlar yaşanmasına vesi-

le oldu.    

Solingen Faciası’nın 30. Yıl Dönümünde Kurbanlar Anıldı

Belçika’dan İnter-Melodi Derneği Üyeleri Başkanlığımızda 
Ağırlandı
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YTB, Türk kültürünün önemli bir parçası olan gölge oyununu New York Türk-Amerikan Sanat Topluluğu (TAASNY) iş 
birliği ile ABD’deki diasporamızla buluşturdu. ABD’nin 10 ayrı noktasında gerçekleştirilen gösteri ve atölyelere 2 bin 
500’den fazla çocuk katıldı.

Gölge Oyununu TAASNY İş Birliği İle ABD’deki 
Diasporamızla Buluşturduk
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YTB tarafından vefatının 30’uncu yılında Bulgaristan Türklerinin 
unutulmaz önderi Mümin Gençoğlu anısına Bursa’da “Vefatının 
30. Yılında Mümin Gençoğlu Anma Programı” düzenlendi. Özel-
likle Balkan kökenli vatandaşların büyük ilgi ve beğenisini topla-
yan ve Mümin Gençoğlu’nun zorlu mücadelesine dikkat çekilen 
programda Bulgaristan Türklerinin unutulmayan acı günleri an-
latıldı. Programda konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank, Bursa’nın yakın coğrafyadan Türkiye’ye göç eden soy-
daşlar için her zaman güvenli bir sığınak olduğunu belirtti. Bur-
sa’nın Bulgaristan’dan Türkiye’ye göçen Mümin Gençoğlu’nu da 
bağrına bastığını aktaran Varank, “İşte bu hoşgörülü ve misafir-
perver şehir tarih boyunca pek çok kişiye yuva olduğu gibi Kırca 
Ali’nin Yiğitler Köyü’nde dünyaya gelen ‘Mümin Aga’ya da yuva 
oldu” dedi.

Programda konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren ise Türkiye’nin 
bugünkü seviyesine gelmesinde emeği geçen göçmen topluluk-
ların hep hatırlanması gerektiğini belirtti. Bunların içinde Balkan 
- Rumeli göçmenlerinin çok önemli bir yer tuttuğunu dile getiren 
Eren, Bulgaristan’dan Türkiye’ye gelen Türklerin hikâyesinin ibret 
verici olduğunu vurguladı. Balkan göçmenlerinin hikâyesinde 
farklı zaman dilimlerinde birçok bireysel kahramanın bulundu-
ğunu hatırlatan Eren, “Özellikle 1980’lerdeki yoğun göç zamanın-
da Bursa başta olmak üzere Türkiye’nin farklı şehirlerine Bulga-
ristan’dan gelen Türklerin hamisi olmuş, onların babası olmuş 
ve ‘Göçmen Babası Mümin Aga’ ismiyle anılmaya başlanmış 
Mümin Gençoğlu’na vefa göstermek, herhâlde ahde vefa iman-
dandır şiarının en büyük delillerinden bir tanesi olacaktır’’ diyerek 
sözlerini sürdürdü. Merhum Mümin Gençoğlu’nun evladı Turhan Gençoğlu da aile adına konuşmalarını gerçekleş-
tirdi. Gençoğlu konuşmasında, “Balkan göçmeni kardeşlerimize yönelik yapılan pek çok çalışmaya Gençoğlu ailesi 
olarak katkı sağlamaktan büyük onur duyuyoruz.” dedi.
Vefatının 30. yılında Mümin Gençoğlu Anma Programı çekilen toplu fotoğrafın ardından son buldu.

Vefatının 30. Yılında Göçmen Babası Mümin Gençoğlu 
Anma Programı Düzenlendi
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YTB Başkanı Abdullah Eren yurt dışı ve yurt içindeki programlarının yanı sıra Başkanlığımızda Kosova’nın Ankara 
Büyükelçisi Agon Vrenezi’yi, Singapur’un Ankara Büyükelçisi Jonathan Tow’u ve Suriye Türkmen Meclisi Başkanı 
Muhammed Türkhan’ı ağırladı. Eren görüşmelerinin ardından, “Eğitim ve kültür alanlarındaki katkılarımızla dost ve 
kardeş coğrafyaların yanındayız.” mesajını verdi. 

YTB Başkan Yardımcısı Sayit Yusuf 6-7 Mayıs 2023 tarihlerinde Aşkabat Büyükelçiliğinde oy verme merkezini ziya-
ret etti.

Kosova ile Singapur’un Ankara Büyükelçileri ve Suriye 
Türkmen Meclis Başkanı YTB’de Ağırlandı

Aşkabat Büyükelçiliğindeki Oy Verme Merkezine Ziyaret
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
iş birliğiyle düzenlenen “Afet Sonrası Türk Dünyası Dayanışması” konulu panele Başkanlığımız adına katılım sağladı.

YTB Başkanı Abdulhadi Turus, Gambiya Yükseköğrenim, Bilim ve Teknoloji Bakanı Pierre Gomez ve beraberindeki 
heyeti Başkanlığımızda ağırladı. Turus ve Gomez yapılan görüşmede Gambiya ile Türkiye Bursları, tecrübe paylaşı-
mı programları, eğitim ve kültür projelerinin detaylarını istişare etti.  

YTB Başkan Yardımcısı Turus, YTB Adına “Afet Sonrası 
Türk Dünyası Dayanışması” Konulu Panele Katıldı

Gambiya Yükseköğrenim, Bilim ve Teknoloji Bakanı YTB’yi 
Ziyaret Etti
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Kırım Tatarlarının efsanevi lideri Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu, YTB Başkanı Abdullah Eren tarafından kurumu-
muzda ağırlandı. Kırımoğlu’na, YTB Başkanı Abdullah Eren tarafından Türkiye Mezunları fahri üyelik unvanı takdim 
edildi. Eren görüşmenin ardından, “Kırımoğlu, 79 yıllık ömrü hapis, acılar ve sürgünlerle geçse de kimliğinden ve 
mücadelesinden asla taviz vermedi.” dedi.

YTB’de söyleşi programına katılan Kırımoğlu, “Türkiye’ye ilk ziyaretimiz 1992 yılında, yani Sovyetler dağıldıktan sonra 
başladı. O zaman Turgut Özal cumhurbaşkanıydı. Ondan sonraki her cumhurbaşkanıyla da görüştük, iş birliği yap-
tık. Sağ olsunlar herkes Kırım’a, Kırım Tatar halkına belli derecede destek verdi. Ama bunu açık yüreklilikle söylemek 
istiyorum, gerçeğini söylemek istiyorum: Recep Tayyip Erdoğan kadar Kırım Tatar halkına böyle, bu çapta, bu ölçüde 
hiçbir kimse destek vermemiştir!” ifadelerini kullandı. 

Programda Kırım Tatarlarının geri dönüş mücadelesini anlatan Kırımoğlu, “Halkları birleştiren önemli günler oluyor. 
Halkımız Ruslarla mücadelede hangi siyasi görüşe sahip olursa olsun hep birleşti. 18 Mayıs halkımızın mücadele 
günü. Ukrayna Parlamentosu 2014 yılında 18 Mayıs Sürgün Günü’nü, matem günü ve Kırım Tatarlarının haklarını 
savunma günü olarak kabul etti.” diye konuştu.

Programın ardından Kırımoğlu, Başkanlığımız tarafından açılan “2. Abdülhamid Han’ın Yıldız Fotoğraf Albümlerinde 
Ankara” isimli fotoğraf sergisini gezdi.

Kırım Tatarlarının Efsanevi Lideri Kırımoğlu 
Başkanlığımızda Misafir Edildi
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Afrika ile sahip olduğumuz köklü ilişkilerimizin dünü 
ve bugünü, 25 Mayıs Afrika Günü münasebetiyle 
düzenlenen “Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye-Af-
rika İlişkileri” temalı panelde, Doç, Dr. Elem Eyrice 
Tepecikli moderatörlüğünde değerlendirildi. Tarihsel 
Süreçte Türkiye’nin Afrika politikası, dünden bugüne 
Afrika çalışmaları, Türkiye-Afrika güvenlik ve savun-
ma iş birlikleri ve Afrika’daki Türkiye imajı ele alınan 
konular arasında yer aldı. Panele Afrika ülkelerinden 
büyükelçiler, diplomatik temsilciler ve öğrencilerimiz 
katıldı.

YTB Başkanı Abdullah Eren de panelde konuşmalarını gerçekleştirdi. Eren, 
“Türkiye adalet ve hakikati gözetmeye yönelik bir anlayış içerisindedir. Bu 
doğrultuda, Türkiye’nin uluslararası siyasetteki konumunun yapı taşların-
dan biri de Sayın Cumhurbaşkanımızın 2011’deki Somali ziyareti olarak 
söylenebilir. Hem Afrika’nın hem Türkiye’nin geleceği çok parlak. Biz Tür-
kiye olarak, YTB olarak uzağa, daha güzel ve aydınlık bir geleceğe beraber 
yürümek istiyoruz.” ifadelerini kullandı.

Dışişleri Bakanlığı Doğu ve Güney Afrika ile İlişkilerden Sorumlu Genel 
Müdürü Elif Çomoğlu Ülgen ise paneldeki “Tarihsel Süreçte Türkiye’nin 
Afrika Politikası” başlıklı konuşmasında, “Geçmişte Etiyopya, Somali 
ve Nijerya Ankara’daki büyükelçiliklerini kapatma kararı aldığında biz 
anladık ki gönül bağımızı yeterince besleyememişiz. Bunun üzerine 
Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde Afrika açılımı yapıldı.” dedi.

Etkinliğe katılan bir diğer kıymetli isim Büyükelçi Prof. Dr. Ahmet Kavas da 
etkinlikte, “1,4 milyarlık nüfusuyla uluslararası alanda herhangi bir konuda 
ortak bir karar alınacağı zaman Afrika’nın oy ağırlığı çok fazla. Türkiye’nin 
Afrika açılımı ve 25 Mayıs Afrika Günü’nün kutlanması bu anlamda çok 
önemli. Bu panel için YTB’ye teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu. 

YTB’de “Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye-Afrika İlişkileri” 
Temalı Panel Düzenlendi
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ASBÜ Afrika Çalışmaları Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Mürsel 
Bayram ise, “25’ten fazla Afrika ülkesiyle savunma iş birliği an-
laşmaları imzalandı ve bu ülkeler Türkiye’den savunma sanayii 
ithal etmeye başladı. Türkiye’den Afrika’ya bu alanda yapılan 
ihracat 1 milyar dolara yaklaşmıştır.” dedi.

Türkiye ve Afrika’nın sahip olduğu iş birliklerinde tarihî bağlar, 
tarafların birbirine duyduğu güven ve kararlılığın önemine vur-
gu yapan KATİP Programı bursiyeri Araştırmacı Ovigwe Egu-
egu, Türkiye-Afrika ilişkilerinin gelişimi ve sahip olduğu büyük potansiyelin de bu güven ve kararlılıktan geldiğini 
söyledi.

Aynı gün YTB ve Afrika Kültür Evi iş birliğinde, Afrikalı dostlarımızın renkli ve zengin kültürünü yansıtan “Afrika El 
Sanatları Sergisi” de düzenlendi.
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Ülkemizde öğrenim gören Uluslararası Öğrencilere küresel dünyanın gündem ve ih-
tiyaçlarına ilişkin yaklaşım, görüş ve önerilerini akademik esasta çıktıya dönüştürme 
fırsatı tanımak amacıyla 23-26 Kasım 2023 tarihleri arasında İstanbul’da “Uluslarara-
sı Öğrenci Bilimler Kongresi” düzenlenecek. 

YTB İstanbul Ofisi ile İstanbul Bilimler Akademisi Vakfı (İBAV) iş birliğinde düzenlenen Uluslararası Öğrenci Aka-
demisi Girişimcilik Atölyesi 6. dersinde Türk Telekom ziyaret edildi. Ziyarette Türk Telekom’un faaliyetleri ve sektör 
hakkında firma yöneticilerinden bilgi alındı.

7. Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi 
Düzenlenecek

Uluslararası Öğrenci Akademisi Girişimcilik Atölyesi 6. 
Dersini Yaptı
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YTB İstanbul Ofisi ile İstanbul Bilimler Akademisi Vakfı (İBAV) iş birliğinde düzenlenen Megapol İstanbul gezisinin 
ilk durağı Balat semti oldu. Prof. Dr. Hamdi Genç rehberliğinde düzenlenen gezide, bölgenin tarihî yapıları ve Balat’ın 
sosyokültürel yapısı hakkında öğrencilerimize bilgi verildi.

YTB Edirne Ofisi tarafından düzenlenen Şehir ve 

Kültür Atölyesi’nde Trakya Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu Uluslararası Öğrenciler 

ile bir araya geldi.

Uluslararası Öğrenciler YTB İstanbul Ofisi ve İBAV İş 
Birliğinde Düzenlenen Geziye Katıldı

Uluslararası Öğrenciler 
YTB Edirne Ofisi’ndeki 
Şehir ve Kültür 
Atölyesi’nde Buluştu



YTB Edirne Ofisi’nde düzenlenen Balkan Çalışmaları Atölyesi’nde Dışişleri Bakanlığı Edirne Temsilcisi Büyükelçi Mu-
rat Ahmet Yörük, “Türkiye’nin Balkanlara Yönelik Dış Politikası” konulu seminer verdi.

YTB Edirne Ofisi’nde Balkan Çalışmaları Atölyesi 
Düzenlendi
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Diasporadaki edebiyat ve düşünce varlığının önemli bir temsilcisi olan Telve dergisinin 9. sayısı okuruyla buluştu. 
“Bildungsroman”/ oluşum romanı  konulu bu sayıda; oluşum romanının en seçkin örnekleri incelendi. 

Telve Dergisi
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Balkanlar’daki Türk edebiyatının en önemli mecralarından birisi olmaya aday Bağlar dergisinin üçüncü sayısı çıktı. 
“Ev” dosyasıyla okurunu yeniden selamlayan Bağlar, yeni sayısında insanın yaşadığı mekânla ilişkisini ev kavramı 
üzerinden sorguladı ve evin insan yaşamı için önemine dair derinlikli bir arayış gerçekleştirdi. 

Bağlar Dergisi
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YTB, Mümin Gençoğlu’nun hayatını ve mücadelesini konu edinen Göçmen Babası Mümin Gençoğlu kitabını ya-
yımlayarak Gençoğlu’nun Bulgaristan özelinde Balkan Türkleri için önemine dair hafızalarımızdaki bilgilerin taze-
lenmesine vesile oldu. Kitap, Mümin Gençoğlu’nun hayatıyla birlikte göç, göçmenlik, göç yönetimi, göçmenlerin 
organizasyonu, kurumsal yapısı ve temsili gibi ana hatlar üzerinde şekillenmiş olmasının yanı sıra Bulgaristan Türk 
toplumunun tarihsel serüvenine ve Gençoğlu’nun bir göçmen olarak hayatının iş ve siyaset gibi farklı veçhelerine 
ışık tutuyor.

YTB, Solingen Faciası’nın 30. yılında Solingen’i tekrar hatırlamak ve an-
lamak için saldırıyı tüm boyutlarıyla yeniden ele alan bir eser hazırladı. 
Çeşitli ülke ve bölgelerden, farklı meslek gruplarına kadar birçok isim 
yazı ve çizgileriyle bu esere değer kattı.

Göçmen Babası Mümin Gençoğlu Kitabı Yayımlandı

30. Yılında Solingen Faciası Adlı 
Eser YTB Yayınları’ndan Çıktı
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Kurban bayramında memleketi Tokat’a giderken geçirdiği elim bir trafik ka-
zası sonucunda hayatını kaybeden YTB Personel Daire Başkanı Volkan Du-
man’ı, YTB Başkanı Abdullah Eren ve mesai arkadaşlarımızın katılımıyla son 
yolculuğuna uğurladık.

Merhum Volkan Duman için ayrıca Başkanlığımızda tüm personelin katılımıy-
la bir dua ve anma programı düzenlendi.

YTB’nin Acı Kaybı



YTB Başkanı Abdullah Eren, yayımladığı mesajın-
da yurt dışında yaşayan vatandaşlar, soydaş ve 
akraba topluluklar ile dünyanın dört bir yanından 
gelerek ülkemizde öğrenim gören uluslararası 
öğrencilerin Kurban Bayramı’nı tebrik etti. Bu bay-
ramda da yurt dışından ana vatan Türkiye’ye ge-
lecek vatandaşların yanında olacaklarını söyledi.

YTB Başkanı Eren mesajında bu bayramın aynı 
zamanda yurt dışındaki vatandaşlar için sıla yolu 
anlamına geldiğini hatırlattı. Yurt dışındaki vatan-
daşların ana vatanlarına olan seyahatlerinin rahat 

ve huzurlu geçmesi için YTB’nin hem yurt dışında hem yurt içinde her yıl karşılama ve uğurlama faaliyetleri ger-
çekleştirdiğini belirten Eren, hizmetlerin bu yıl da aksamadan devam edeceğini sözlerine ekledi. Mesajında ayrıca 
bir seçim döneminin daha geride kaldığını ifade eden Eren, yurt dışındaki vatandaşların seçimlerde gösterdikleri 
demokrasi şöleni ve rekor katılım ile bir kez daha dünyaya örnek olduklarını aktardı.  

YTB Bayramda Memleket Yolu’nda Görev Başında
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İzin dönemlerinde kara yolu ile Türkiye’ye ge-
len vatandaşlarımız YTB tarafından yurt içinde 
ve yurt dışındaki sınır kapılarında karşılanıyor. 
2023 yılında Kurban Bayramına denk gelen izin 
dönemi başlangıcında ise vatandaşların karşı-
lanmasında YTB personeli Kapıkule Sınır Kapı-
sı’nda hazır bulundu.

Güzergâh boyunca ihtiyaç duyulabilecek bilgilerin temin edebilmesi adına YTB, vatandaşların hizmetine sunduğu 
“YTB Mobil” uygulamasına “Memleket Yolu” modülü de ekledi. Aynı zamanda vatandaşlar uygulama üzerindeki 
WhatsApp hattından da anlık olarak yol boyunca karşılaşabileceği sorunlara anında çözüm bulabiliyor.

30 yıl önce Almanya’nın Solingen kentindeki ırkçı saldırıda beş aile üyesini Neonazi terörüne kurban veren Mevlü-
de Genç’in torunları ve kardeşi YTB Başkan Yardımcısı Abdülhadi Turus tarafından kurumumuzda ağırlandı. Mev-
lüde Genç’in anısını yaşatmak için YTB’nin yeni toplantı salonlarından birine adı verilmişti. Turus, misafirleriyle 
salonun önünde hatıra fotoğrafı çektirdi. 

YTB Kapıkule’de Vatandaşları Karşılama Çalışmalarına 
Başladı

Mevlüde Genç’in Yakınları Başkanlığımızda Ağırlandı
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Rafadan Tayfa, YTB desteğiyle Heilbronn Yayla Festivali, Zürih Türk Kültür Festivali ve DİTİB Duisburg Yaz Şen-
liği’nde yurt dışında yaşayan çocuklarımızla bir araya geldi. Çocuklar Rafadan Tayfa’nın sevilen kahramanlarını 
ilgiyle izledi ve şarkılara eşlik etti.

Fransa’daki minik vatandaşlarımız ise yine Başkanlığımızın desteğiyle gerçekleşen Festi Nantua’da Rafadan Tay-
fa’nın gösterileriyle eğlendi. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Alanlarında Uzmanlık Bursu 

2023 yılı 1. dönem başvuruları alındı. “YTB Aile ve Sos-

yal Hizmetler Alanlarında Uzmanlık Bursu” ile yurt dışında 

ikamet eden ve bu ülkelerde bulunan aile ve sosyal hiz-

metlere ilişkin bölümlerde üniversite eğitimi almış kişilerin 

terapi ya da danışmanlık gibi özel alanlarda uzmanlaşma-

larını sağlayacak mesleki sertifika programları destekle-

niyor.

Yurt Dışındaki Çocuklarımız Rafadan Tayfa ile Eğlendi

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Alanlarında Uzmanlık Bursu 
Başvuruları Alındı
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Okul öncesinden itibaren yurt dışındaki çocuk ve genç-
lerimizin Türkçe bilgi  birikimlerini artırmak maksadıyla 
Başkanlığımız tarafından geliştirilen “Türkçe Saati Pro-
je Destek Programı” başvuruları tamamlandı. Başkan-
lığımız, yurt dışındaki Türk sivil toplum kuruluşlarının 
kendi imkânlarıyla yıllardır sürdürdükleri Türkçe ve Türk 
kültürü eğitim çalışmalarını bu programla teşvik ediyor.

Türk tiyatrosunun usta isimlerini ve önemli eserlerini 

konuk eden “10. Frankfurt Türk Tiyatro Festivali” Tür-

kiye’nin Frankfurt Başkonsolosluğu himayelerinde  

YTB’nin desteğiyle 26 Mayıs - 4 Haziran 2023 tarihleri 

arasında sanatseverlerle buluştu.

2023 Yılı “Türkçe Saati 
Destek Programı” 
Başvuruları Tamamlandı

“10. Frankfurt Türk Tiyatro 
Festivali” Sanatseverlerle 
Buluştu
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YTB Başkanı Abdullah Eren çeşitli başlıklarda istişarelerde bulunmak üzere Panama Büyükelçisi Mariela Sagel’i, 
Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Aksoy’u, İsviçre Türk Toplumu (İTT) Genel Başkanı Suat Şahin’i, Ana-
dolu Gençlik Derneği (AGD)-Milli Gençlik Vakfı (MGV) Genel Başkanı Salih Turan’ı, Afrika El Sanatları ve Kültür Evi 
Koordinatörü Zeliha Sağlam’ı misafir etti.

Başkanlığımıza Yapılan Ziyaretler 
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Başkanlığımızı ziyaret eden Dışişleri Bakanlığı Stratejik Araştırmalar Merkezi (SAM) 
stajyerleri ile bir araya gelerek YTB’nin çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Bayburt Valisi Cüneyt Epcim ve Bayburt Belediye Başkanı Hükmü Pekmezci, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir 
araya geldi.

Dışişleri Bakanlığı Stratejik Araştırmalar Merkezi 
Stajyerleri YTB Çalışmaları Hakkında Bilgilendirildi 

Bayburt Valisi Epcim ve Bayburt Belediye Başkanı 
Pekmezci YTB’de Ağırlandı
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Yeni görevi nedeniyle YTB’den TÜRKSOY’a geçen Başkan Yardımcısı Sayit Yusuf’a Başkanlığımızda veda töreni 
düzenlendi.

YTB’den TÜRKSOY’a Geçen Başkan Yardımcısı Yusuf İçin Veda 
Töreni Düzenlendi 
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Başkanlığımız tarafından Türkiye Ulusal Ajansı desteğiyle yürütülen Genç Girişimcileri Güçlendirme ve Destekle-
me Projesi kapsamındaki ”Ben Liderim!” Eğitim Programı 20-25 Haziran tarihleri arasında TOBB Brüksel ofisinde 
gerçekleştirildi.

Genç Girişimcileri Güçlendirme ve Destekleme Projesi 
Belçika’da Gerçekleştirildi
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Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) kapsamında ülkemizde bulunan 
kamu görevlileri ve akademisyenler, Öğretim Üyesi Dr. Ahmet Erman Aral’ın “Somut Olmayan Kültürel Miras” 
başlıklı seminerine katıldı. Seminerin ardından katılımcılar Somut Olmayan Kültürel Miras Müzesi’ni ziyaret etti.

Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere 
Yönelik Türkçe İletişim Programı (KA-
TİP) kapsamında Türkçe öğrenimine 
devam eden katılımcılar, 12-15 Haziran 
2023 tarihleri arasında İstanbul’da dü-
zenlenen kültürel gezi programlarıyla ül-
kemizin tarihî ve kültürel zenginliklerini 
keşfetmeye devam etti.

KATİP Katılımcıları “Somut Olmayan Kültürel Miras” Başlıklı 
Seminere Katıldı

KATİP Katılımcılarına 
İstanbul’un Tarihî ve 
Kültürel Zenginlikleri 
Tanıtıldı
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YTB desteğiyle Türkiye Cumhuriyeti Kazan Başkonsolosluğu tarafından Kazan’da “Türkiye Mezunları ve Türk Üni-
versite Öğrencileri Buluşması” programı gerçekleştirildi.

YTB ve Ortadoğu Araştırmaları Merkezi (ORSAM) iş birliğiyle hazır-
lanan “Irak’ta Türk Varlığı Raporu”nun 3 farklı dilde basımı tamam-
landı. Irak’taki Türk varlığı hakkında önemli bilgiler içeren raporlara 
YTB’nin web sitesi Dijital Kültür Platformu üzerinden de erişim sağ-
lanabiliyor.

Türkiye Mezunları ve Türk Üniversite Öğrencileri Buluşması 
Programı Yapıldı

“Irak’ta Türk Varlığı Raporu”nun 3 
Farklı Dilde Basımı Tamamlandı
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Ahmet Yesevi Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Peyami Battal, 
YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Türk Havacılık Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) Akademi Müdürü Ser-
dar Bilen ve TUSAŞ İnsan Kaynakları Müdürü Ahmet Yalçınkaya, 
YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Görüşmede, yurt 
dışındaki gençlerimize yönelik başlatılan “Sky Global Türk Staj 
Programı” ve yeni iş birliği imkânları ele alındı. 

YTB Başkanı Abdullah Eren, Endonezya’nın Ankara Büyükelçisi Lalu Muhammad Iqbal ile ülkemizin Bulgaris-
tan-Burgaz’a atanan yeni Başkonsolosu Tolga Orkun’u Başkanlığımızda ağırladı.

Ahmet Yesevi Üniversitesi Rektör 
Vekili Başkanlığımızı Ziyaret Etti

TUSAŞ Yöneticileri YTB’yi Ziyaret 
Etti

Endonezya’nın Ankara Büyükelçisi ve Bulgaristan 
Başkonsolosu YTB’yi Ziyaret Etti
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Doğu Türkistan Maarif Cemiyeti ve Uluslararası Doğu Türkistan STK’lar Birliği Başkanı Hidayet Oğuzhan ve bera-
berindeki Uygur Türkü kardeşlerimizi Başkanlığımızda misafir ettik.

Uluslararası Doğu Türkistan STK’lar Birliği Başkanı YTB’de 
Ağırlandı
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Sırbistan’ın Sancak bölgesinde faaliyet yürüten Novi Pazar Türk Kültür Merkezi’nin öğrencileri Başkanlığımızın 
desteğiyle Türkiye’ye geldi. Öğrenciler, YTB Başkanı Abdullah Eren tarafından ağırlandı. Eren, “Müşterek değer-
lerimizi yakından tanıdıkça beraberliğimiz daha da güçleniyor. Kardeşlerimizin yanında durmaya, onlara destek 
olmaya devam edeceğiz.” dedi.

Dünyanın dört bir yanından başarılı öğrenciler ülkemizin küresel bir markası hâline gelen Türkiye Bursları kap-
samında Türkiye’de eğitim görmek için sınavlarda ter döktü. YTB’nin, uluslararası öğrencilere yönelik sınav ve 
değerlendirme süreçleri Moldova, Cibuti, Etiyopya, Fas, Nijerya ve Somali’nin Mogadişu ve Hargeisa şehirlerinde 
gerçekleştirildi.

Novi Pazar Türk Kültür Merkezi’nin Öğrencileri YTB’de 
Ağırlandı

YTB’nin Yeni Dönem İçin Uluslararası Öğrenci Seçme Süreci 
Başladı



Türkiye Bursları kapsamında Cibuti’de sınav ve mülakat sürecini yürüten YTB heyeti, Türkiye’nin Cibuti Büyükelçi-
si Cenk Uraz ile bir araya geldi.

YTB İstanbul Ofisi’nde düzenlenen kahvaltılar İstanbul Üniversitesi DİLMER ile devam etti. Bu yıl Türkiye Burslarını 
kazanan öğrenciler, öğrenci danışmanlarıyla tanıştı.

YTB Heyeti Cibuti Büyükelçisini Ziyaret Etti

Türkiye Burslarını Kazanan Öğrenciler Danışmanlarıyla 
Buluştu
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YTB İstanbul Ofisi ile İstanbul Bilimler Akademisi Vakfı (İBAV) iş birliğinde düzenlenen Megapol İstanbul gezileri 
kapsamında Boğaz turu gerçekleştirildi.

YTB İstanbul Ofisi ve İstanbul Bilimler Akademisi iş birliğinde düzenlenen Uluslararası Öğrenci Akademisi Gi-
rişimcilik Atölyesi 8. dersinde Albaraka Türk Katılım Bankası ziyaret edildi. Doç. Dr. Bilal Çankır rehberliğindeki 
ziyarette bankacılık sektörü hakkında bilgi alındı.

Uluslararası Öğrenciler Megapol İstanbul Gezileriyle Boğaz 
Turu Yaptı

Uluslararası Öğrenci Akademisi Girişimcilik Atölyesi 8. Dersini 
Yaptı



Uluslararası öğrenciler YTB Ankara Ofisi’nde Ülke Kahvaltı Programları, Belgesel Atölyesi, Dijital İçerik Çalışmaları 
ve Bölge Buluşmaları vesilesiyle bir araya gelmeye devam ediyor.

YTB Edirne Ofisi’nde Sırbistan’ın Sancak bölgesinden ge-
len 43 öğrenciye yönelik tanıtım programı gerçekleştirildi. 
Programda Edirne ve Trakya Üniversitesi ve burs prog-
ramlarıyla ilgili bilgi paylaşıldı. Dışişleri Bakanlığı Edirne 
Temsilcisi Büyükelçi Murat Ahmet Yörük, Türkiye’nin Bal-
kanlar’a açılan kapısı Edirne’de çoğunluğu Balkanlar’dan 
olmak üzere 5 bine yakın uluslararası öğrencinin eğitim 
gördüğünü söyledi. Türkçe öğrenmenin avantajlarından 
bahseden Yörük, “Türkçe öğrenmenizin sizler açısından 
en büyük avantajı bulunduğunuz ülkelerdeki Türk şirket-
lerinde iş bulabilme ve oralarda çalışabilme imkânının 
kapısını aralamanızdır. Bu son derece önemli bir şey.” dedi.  YTB Edirne Ofisi Koordinatörü Fatih Ot ise Edirne’ye 
eğitim için gelen öğrencilere her türlü desteği verdiklerini dile getirdi. 

Uluslararası Öğrenciler YTB Ankara Ofisi’nde Çeşitli 
Programlarda Buluşuyor

YTB Edirne Ofisi’nde Sırbistanlı Öğrenciler İçin Tanıtım 
Programı Yapıldı 
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YTB ile Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi (JSGA)  arasında; uluslararası öğrenciler ve Türkiye Bursları ko-
nularındaki iş birliği faaliyetlerine ilişkin bir protokol imzalandı. Bu çerçevede “Türkiye Bursları-JSGA Ortak Burs 
Programı” oluşturuldu. Protokol ile birlikte önümüzdeki dönemde Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi bün-
yesinde eğitim alacak uluslararası öğrencilerin burslandırmaları yapılacak. Bunun yanında YTB ve JSGA bünye-
sinde icra edilen uluslararası eğitim ve sertifika programlarına karşılıklı uluslararası öğrenci yönlendirilecek. Yine 
protokol kapsamında staj ve farklı alanlardaki eğitim programlarının düzenlenmesi sağlanacak. Ayrıca  “Türkiye 
Bursları-JSGA Ortak Burs Programı”nın tanıtımı konusunda da iş birliği yapılacak.

YTB ile Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Arasında İş 
Birliği Protokolü




